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\\ TEKA Bateria kuchenna FOT 995

chrom

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

~*

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

TEKA Bateria kuchenna FOT 995 chrom

Obracana wylewka,

Ceramiczna gtowica o podwyzszonej odpornosci,
Precyzyjne ustawianie temperatury,

Zwiekszona czutos¢ i ptynnos$¢ ruchu mieszacza,
Perlator z systemem anti-scale zintegrowany z wylewka,
Elastyczne wezyki wlotowe 3/8 " - 1/2 ",

System tatwego montazu

Typ baterii: Mieszakowa

Wylewka: Ruchoma

Rozmiar otworu na baterie: 3.5 cm

Zasieg: 22 cm

Wysokosé: 42 cm

Montaz: Stojacy

System antic-scale: Tak

Kolor: chrom

Pozostate parametry: Waga netto (kg): 1,765

390,02 zt
317,09 zt
23435039
7858221

8434778002096
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